
Kõigi maade proletaarlased, tlhinegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
19. juuni 1970 Nr. 24 (239) 5. aastakäik

SISUKORD

i

215. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

II

216. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu rändpunalippude asutamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Kalamajanduse Valitsusele ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 «Vaba­
riikliku sotsialistliku võistluse edasiarendamise kohta seoses tööstuse juh­
timise ümberkorraldamisega» täiendamise kohta.

217. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Eesti NSV Ehitusministeeriumi 
põhimääruse» kinnitamise kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu kaubanduse ja elukondliku teenindamise ko­
misjonis.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
LY J ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Haapsalu rajoon
1. Gleich, Roza Filippi t. — koduperenaine Kirbla külanõukogus.

Б. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Rapla rajoon

1. Viilver, Marie Elvine Eduardi t. — koduperenaine Rapla küla­
nõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»
Viljandi rajoon

1. H e i 1, Olle Aleksandri t. — tööline Halliste sovhoosis.
2. Sillaots, Lehte Eduard-Johannese t. — tööline Viljandi linnas.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

1 järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Terasmaa, Reet Johannese t. — tööline Keila linnas.
Pärnu rajoon

2. Põliste, Aino Karli t. — koduperenaine Uulu külanõukogus.
Rakvere rajoon

3. Ivanova, Linda Johannese t. ■—- koduperenaine Rägavere küla­
nõukogus.

Tartu rajoon
4. Kirpu, Maria Trifoni t. — tööline Nõo sovhoosis.

Valga rajoon
5. Engelbrecht, Helmi — tööline Tõrva sovhoosis.
6. Markus, Aino Elmari t. — tööline Tõrva linnas.

Viljandi rajoon
7. Brjantseva, Vaike Aleksandri t, — tööline Viljandi linnas.
8. M i 1 j u к о v a, Antonina Jakobi t. — tööline Heimtali sovhoosis.



E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Mõisaäär, Asta Jaani t. — «Jõe» kolhoosi liige.
Kingissepa rajoon

2. Fedorova, lrlanda Hendriku t. — tööline Sõrve sovhoosis.
3. Ool, Eha Kirilli t. — teenistuja Kingissepa linnas.
4. Palts, Mahta Jaagupi t. — tööline Saudia sovhoosis.

Pärnu rajoon
5. P a i s u о t s, Leida-Helene Meiodi t. — tööline Audru külanõukogus.

Rakvere rajoon
6. Kütt, Valentina Aleksei t. — Vihula kolhoosi liige.
7. Uueni, Erika Leopoldi t. — «Tuleviku» kolhoosi liige.

Tartu rajoon
8. К a t s a n, Malle Osvaldi t. — teenistuja Peipsiääre külanõukogus.
9. Salu, Viivi Voldemari t. — koduperenaine Alatskivi külanõukogus.

Valga rajoon
10. Koger, Malle Karli t. — tööline Laatre sovhoosis.

Viljandi rajoon
11. Kukk, Ilona Mihkli t. — Karksi kolhoosi liige.
12. Sepp, keeli — koduperenaine Olustvere külanõukogus.
13. T ä h i s m a, Malle Eduardi t. — Paistu kolhoosi liige.
14. Uibopuu, Õilme — «Koidula» kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. mail 1970.

Ii

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu rändpunalippude asutamise kohta Eesti NSV Minist- 

^ riie Nõukogu Kalamajanduse Valitsusele ning Eesti NSV Mi- 
216 nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 «Vabariikliku sotsialistliku 
võistluse edasiarendamise kohta seoses tööstuse juhtimise 
ümberkorraldamisega» täiendamise kohta

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse moo­
dustamisega ja kalamajanduse ettevõtete ning kalurikolhooside kollektii­
vide, püügilaevade meeskondade ja kaluri kolhoosnikute brigaadide sotsia­
listliku võistluse edasiarendamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:



Asutada kaks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu rändpunalippu ühes esimeste rahaliste preemiatega 
ja kehtestada kolm teist ning kolm kolmandat rahalist preemiat vabariik­
liku sotsialistliku võistluse võitnud kalamajanduse ettevõtete ja kaluri­
kolhooside kollektiivide, püügilaevade meeskondade ja kalurikolhoosni- 
kute brigaadide ergutamiseks.

Seoses sellega teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruses nr. 108 (ENSV Tea­
taja 1966, nr. 11, art. 63) täiendused vastavalt lisale.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P NEEROT

Tallinn, 3. juunil 1970. Nr. 276.

lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
3. juum 1970. a. määruse nr. 276 juurde

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
5. märtsi 1966. a. määruses nr. 108 «Vabariikliku sotsialistliku võistluse 

edasiarendamise kohta seoses tööstuse juhtimise 
ümberkorraldamisega» tehtavad 

muudatused

1. Täiendada lisa nr. 1 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu rändpunalippude ning esimeste, teiste ja kolman­
date rahaliste preemiate arv» järgmise lõikega:

Ränd­
puna­

lippude
arv

Preemiate arv
Kokku

1 II III

«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Kalamajanduse Valitsus 2 2

sealhulgas
kalakombinaatidele 1 1
kalurikolhoosidele 1 1
laevade meeskondadele, kalun- 
kolhoosnikute brigaadidele ja 
lülidele — —

3 3 8

1 1

2 2 »

2. Täiendada lisa nr. 3 «Preemiate skaala» 1 osa sõnadega «. . . ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse (ainult kalakombinaa­
tide osas) ...»



3. Täiendada lisa nr. 3 «Preemiate skaala» V osaga järgmiselt:
«V. Kalurikolhooside kollektiividele, püügilaevade meeskondadele 

ning kalurikolhoosnikute brigaadidele ja lülidele — sotsialistliku võistluse 
võitjatele:

Laeval, brigaadis või lülis töötajate arv; kolhoo­
sidele —- oma kvartaliplaani täitnud laevadel, 
brigaadides või lülides töötajate arv, samuti kala-

Preemiate suurus rublades 
kvartali eest

i teenindavas abitootmises töötajate arv 
;a arvatud kolhooside juhtiv koosseis), kui 
: abitootmine aitab kaasa plaani täitmisele

I
preemia

I!

preemia
III

preemia

20 kuni 40 inimest 845 675 565
41 kuni 60 inimest 1400 1125 935
61 kuni 80 inimest 1970 1575 1310
81 kuni 100 inimest 2530 2025 1685

101 kuni 150 inimest 2812 2250 1875
151 kuni 200 inimest 3000 2625 2250
201 kuni 300 inimest 3375 3000 2625
301 kuni 500 inimest 4500 3750 3000
501 kuni 1000 inimest 5625 4500 3750
Üle 1000 inimese 8437 7500 5625

Märkused. 1. Preemiad laevade meeskondadele, brigaadi­
dele ja lülidele, kus õn väiksem arv töötajaid, määratakse kindlaks 
lähtudes järgmisest summast ühe inimese kohta:

esimene preemia 28 rubla
teine preemia 22 rubla 50 kop.
kolmas preemia 18 rubla 75 kop.

2. Rahalisi preemiaid maksta kalurikolhoosidele antava finants­
abi reguleerimise fondi summadest.»

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

017 «Eesti NSV Ehitusministeeriumi põhimääruse» kinnitamise 
Ztka kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Ehitusministeeriumi põhi­

määrus».
2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. oktoobri 

1963. a. määrus nr. 490 ««Eesti NSV Ehitusministeeriumi põhimääruse» 
kinnitamise kohta» (ENSV MK 1963, nr. 40, art. 146).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 25. mail 1970. Nr. 264.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. mai 1970. a. määrusega nr. 264

Eesti NSV Ehitusministeeriumi 
põhimäärus

1. Eesti NSV Ehitusministeerium õn vastavalt Eesti NSV konstitut­
sioonile liidulis-vabariiklik ministeerium ja allub oma tegevuses nii Eesti 
NSV Ministrite Nõukogule kui kä NSV Liidu Ehitusministeeriumile.

Eesti NSV Ehitusministeerium vastutab alluvate organisatsioonide 
poolt teostatava ehituse olukorra, tootmisvõimsuste ja objektide käiku­
andmise ülesannete õigeaegse täitmise, ehituse eelarvelisest maksumusest 
kinnipidamise, ehituse kvaliteedi, samuti ehitustööstuse olukorra ja välja­
arendamise ning ehitus- ja montaažiorganisatsioonide võimsuste suuren­
damise eest vastavalt kinnitatud plaanidele.

2. Eesti NSV Ehitusministeeriumi põhiülesanded õn:
tootmisvõimsuste ja objektide käikuandmise ülesannete ning töö­

ettevõtu korras tehtavate ehitus- ja montaažtööde plaanide täitmine, sa­
muti riiklikust distsipliinist range kinnipidamise tagamine;

ehituse efektiivsuse tõstmine, põhifondide, tööjõu-, materiaalsete ja 
rahaliste ressursside parem kasutamine;

ehituse edasine industrialiseerimine, ehitusorganisatsioonide spetsia­
liseerimine, ehitus- ja montaažtööde organiseerimise ja tehnoloogia täius­
tamine, teaduse ja tehnika uusimate saavutuste ning eesrindlike koge­
muste ehitusse juurutamine;

ehitusorganisatsioonide vajaliku tootmisbaasi väljaarendamine, sel­
leks eraldatavate kapitaalmahutuste efektiivsuse tõstmine, ehitustööstuse 
ettevõtete spetsialiseerimine ja koopereerimine;

tööviljakuse kasvu tagamine, ehitus- ja montaažtööde omahinna alan­
damine;

ehituse kvaliteedi pidev tõstmine, ehituse kestuse lühendamine;
töö ja juhtimise teadusliku organiseerimise juurutamine, ministee­

riumi süsteemi kuuluvatele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele 
alalise kvalifitseeritud kaadri tagamine, töötajate teadmiste ja kogemuste 
kõige paremaks kasutamiseks tingimuste loomine, leninlike printsiipide 
järgimine kaadri valikul, sealhulgas hästi töötavate noorte spetsialistide 
edutamine juhtivale tööle;

ministeeriumi süsteemi kuuluvate ettevõtete, organisatsioonide ja 
asutuste tööliste ja teenistujate korteri- ja kultuur-elukondlike tingimuste 
parendamine, neile ohutute töötingimuste tagamine, töötraumade ärahoid­
mise uute vahendite ja viiside juurutamine.

3. Eesti NSV Ehitusministeerium juhib temale alluvaid ettevõtteid, 
organisatsioone ja asutusi vahetult või tema poolt moodustatavate orga­
nite kaudu.

4. Eesti NSV Ehitusministeerium, temale alluvad trustid, ehitus- ja 
montaaživalitsused, mehhaniseeritud rändkolonnid ja ehitustööstuse ette­
võtted ning muud alluvad ettevõtted, organisatsioonid ja asutused moo­
dustavad ministeeriumi ühtse süsteemi.

5. Eesti NSV Ehitusministeerium juhindub oma tegevuses NSV Liidu 
ja Eesti NSV seadustest, NSV Liidu üjemnõukogu Presiidiumi ja Eesti



NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustest, NSV Liidu valitsuse ja Eesti 
NSV valitsuse määrustest ja korraldustest, NSV Liidu ehitusministri käsk­
kirjadest, juhenditest ja juhistest ja teistest normatiivaktidest, samuti käes­
olevast põhimäärusest, tagab kehtiva seadusandluse õige rakendamise 
ministeeriumi süsteemi kuuluvates ettevõtetes, organisatsioonides ja asu­
tustes.

Eesti NSV Ehitusministeerium üldistab seadusandluse ministeeriumi 
süsteemis rakendamise praktikat, töötab välja ettepanekuid selle täiusta­
miseks ja esitab neid kehtestatud korras läbivaatamiseks Eesti NSV Minist­
rite Nõukogule.

6. Eesti NSV Ehitusministeerium vastavalt temale pandud üles­
annetele:

1) töötab välja ja esitab kehtestatud korras tööettevõtu-ehitus- ja 
montaažtööde, oma kapitaalehituse ja tööstustoodangu tootmise, uue teh­
nika arendamise ja juurutamise ning materiaal-tehnilise varustamise pers­
pektiiv- ja jooksvate plaanide ning tööjõuplaanide projekte, samuti tu­
lude ja kulude bilansi;

2) tagab ehitus- ja montaažtööde, eeskätt käikuandmisele kuuluvate 
ehituste ja komplekside, samuti välismaiste litsentside kasutamisega ja 
komplekssete importseadmete baasil püstitatavate ehituste ja objektide 
ehitus- ja montaažtööde õigeaegse tegemise ministeeriumi organisatsioo­
nide poolt;

3) organiseerib kehtestatud korras ehituse tiitelnimestike ja eelarvete 
kooskõlastamist ministeeriumi süsteemi kuuluvate ehitus- ja montaaži- 
organisatsioonide poolt tellijatega ning projekteerin]is- ja eelarvedoku­
mentatsiooni vastuvõtmist, samuti tagab tehtud ehitus- ja montaažtööde 
eest toimuvate arvelduste progressiivsete vormide juurutamist;

4) finantseerib kehtestatud korras ministeeriumi organisatsioone, 
ettevõtteid ja asutusi ning juhib nende finantstegevust, organiseerib ja 
kontrollib raamatupidamis- ja statistilise arvestuse ning aruandluse kor­
raldamist; vaatab läbi ja kinnitab alluvate organisatsioonide, ettevõtete 
ja asutuste aruandeid ja bilansse, koostab raamatupidamise perioodilisi 
ja aasta-koondaruandeid ning -bilansse ministeeriumi tootmis- ja majan­
dustegevuse kohta ning teostab ministeeriumi organisatsioonide, ette­
võtete ja asutuste finantskontrolli ja revideerimist, rakendab abinõusid 
esmasdokumentatsiooni ja -arvestuse edasiseks lihtsustamiseks, vähenda­
miseks ja täiustamiseks, masinarvestuse juurutamiseks;

5) organiseerib ministeeriumi ehitus- ja montaažiorganisatsioonide 
ning -ettevõtete materiaal-tehnilist varustamist, tagab materiaal-tehniliste 
ressursside koondamise tähtsamatele ehitustele ja käikuandmisele kuulu­
vatele objektidele, kontrollib materiaal-tehnilise varustamise plaani täit­
mist ja materiaalsete ressursside õiget kulutamist;

6) loob koos vastavate ministeeriumide ja keskasutustega ailtööette- 
võtuorganisatsioonidele vajalikud tingimused, mis tagavad montaažtööde 
ja spetsialiseeritud ehitustööde õigeaegse ja nõuetekohase täitmise;

7) juhib kapitaalehituse tööettevõtu- ja alltööettevõtulepingute sõl­
mimist alluvate organisatsioonide poolt ja tagab lepingute osatähtsuse suu­
renemise;



8) organiseerib töö ja juhtimise teadusliku organiseerimise väljatöö­
tamist ja juurutamist ühes progressiivsete töötasustamisvormide rakenda­
misega, mis aitavad kaasa tööviljakuse kiirele kasvule, ehitajate töö 
kvaliteedi parenemisele ja ehitajatele antud ressursside kõige paremale 
ärakasutamisele;

9) töötab välja ja rakendab ellu abinõusid: ehitusorganisatsioonide 
tootmisbaasi väljaarendamiseks, ehituse paremaks organiseerimiseks, ehi- 
tusmasinate, transpordivahendite ja seadmete ratsionaalseks kasutamiseks 
ja nende remondi korrastamiseks, tööviljakuse tõstmiseks, ehituse kvali­
teedi parendamiseks; tööstusettevõtete toodangu väljalaske suurendami­
seks, kvaliteedi parendamiseks ja omahinna alandamiseks; materjalide, 
tooraine, kütuse, elektrienergia säästmiseks ning ehitus- ja montaažtööde 
omahinna alandamiseks, isemajandamise tugevdamiseks, põhi- ja käibe­
vahendite efektiivsemaks kasutamiseks, kõigi alluvate ettevõtete ja orga­
nisatsioonide poolt akumulatsiooniplaanide täitmiseks ja riigieelarve suh­
tes kohustiste täitmiseks kasumimaksete osas, samuti omavahendite 
sissemaksmise osas pankadesse kapitaalmahutuste finantseerimiseks ja 
kontrollib nende abinõude ellurakendamist;

10) jaotab ja jaotab ümber kehtestatud korras ministeeriumi organi­
satsioonide vahel kapitaalmahutusi omaehituseks, materjalide, seadmete, 
masinate ja transpordivahendite fonde ning omakäibevahendeid; pankade 
krediteerimisplaani järgi ministeeriumile ettenähtud krediidilimiite;

11) vajaduse korral teeb kehtestatud korras muudatusi ministeeriumi 
organisatsioonide, ettevõtete ja asutuste majandus- ja finantsplaanides, 
muutmata kinnitatud plaaninäitajad ja vähendamata makseid riigieel­
arvesse ja suurendamata finantseerimist riigieelarvest ministeeriumi 
kohta tervikuna;

12) teostab kehtestatud korras juhtivate ja insener-tehniliste tööta­
jate valikut ja paigutamist, organiseerib spetsialistide ja ehitustööliste 
ettevalmistust ja kvalifikatsiooni tõstmist ning kontrollib seda alluvates 
organisatsioonides, ettevõtetes ja asutustes; aitab kaasa noorte kutsevaliku 
alal tehtavas töös;

13) organiseerib laialdast eesrindlike kogemuste vahetamist ehituses, 
rakendab ellu abinõusid kodumaiste ja välismaiste ehitusalaste koge­
muste juurutamiseks;

14) töötab välja ametiühinguorganisatsioonide osavõtul ettepanekuid 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate palgasüsteemi paren­
damiseks ja esitab neid kinnitamiseks kehtivas korras. Kontrollib töö­
seadusandlusest kinnipidamist, abinõude rakendamist töödistsipliini tugev­
damiseks, töökaitse, ohutustehnika ja töötervishoiu parendamiseks, samuti 
palgafondi säästlikku kulutamist. Juhib kollektiivlepingute sõlmimist ja 
kontrollib nende täitmist;

15) koos ametiühinguorganitega juhib sotsialistliku võistluse arenda­
mist, kommunistliku töö liikumist, samuti leiutus- ja ratsionaliseerimis­
tegevust ning leiutiste ja ratsionaliseerimisettepanekute ehitusse juuru­
tamist ;

16) koos ametiühinguorganitega töötab välja ja rakendab ellu abi­
nõusid ehitajate töötingimuste, ühiskondliku toitlustamise ning sanitaar- 
elukondliku ja meditsiinilise teenindamise parendamiseks, kehakultuuri



ja spordi arendamiseks ning neile muude kultuuri- ja tervistuslike ürituste 
korraldamiseks;

i 7) koos am et rühin g u о r g anit e g a esitab kehtestatud korras eesrind­
likke töölisi, insener-tehnilisi töötajaid ja teenistujaid aunimetuste and­
miseks, valitsuse ja ametkondlike autasudega autasustamiseks, autasustab 
aukirjadega ja rakendab teisi ergutusvahendeid;

18) kontrollib sotsialistliku omandi kaitset ja tuleohutuse eeskirjadest 
kinnipidamist ministeeriumi ehitustel, ettevõtetes ja organisatsioonides;

19) organiseerib ja kontrollib ministeeriumi süsteemi kuuluvate ette­
võtete, organisatsioonide ja asutuste juriidilist teenindamist.

7. Eesti NSV Ehitusministeeriumi juhib minister, kelle vastavalt Eesti 
NSV konstitutsioonile nimetab ametisse Eesti NSV Ülemnõukogu, istung- 
järkudevahelisel aj al aga — Eesti NSV ülemnõukogu Presiidium, esitades 
tema hiljem kinnitamiseks Eesti NSV ülemnõukogule.

Eesti NSV ehitusministril õn asetäitjad, keda nimetab ametisse Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu. Kohustused ministri asetäitjate vahel jaotab 
minister.

8. Eesti NSV ehitusminister vastutab isiklikult ministeeriumile pan­
dud ülesannete ja kohustuste täitmise eest, määrab kindlaks ministri ase­
täitjate, valitsuste ja osakondade juhatajate ning ministeeriumi teiste all­
üksuste juhtijate vastutuse ministeeriumi süsteemi kuuluvate ettevõtete, 
organisatsioonide ja asutuste tegevuse eest, samuti ministeeriumi eri tege­
vusalade juhtimise eest.

9. Eesti NSV ehitusminister:
1) juhib ministeeriumi tegevust, määrab ametisse ja vabastab ametist 

ministeeriumi keskaparaadi töötajaid ja ministeeriumile alluvate ette­
võtete, organisatsioonide ja asutuste töötajaid vastavalt kehtestatud no­
menklatuurile;

2) esitab Eesti NSV Ministrite Nõukogule kehtestatud korras läbi­
vaatamiseks ehitusalaseid seadusandlike aktide projekte;

3) annab ministeeriumi pädevuse piires ja NSV Liidu ja Eesti NSV 
kehtivate seaduste, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu määruste ja korralduste, NSV Liidu ehitusministri käskkir­
jade, juhendite ja juhiste alusel ning nende täitmiseks juhendeid ja juhi­
seid, mis õn täitmiseks kohustuslikud ministeeriumi süsteemi kuuluvatele 
ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele, ning kontrollib nende 
täitmist;

4) annab vajaduse korral koos teiste Eesti NSV ministeeriumide ja 
keskasutuste juhtijatega ühiseid käskkirju ja juhendeid;

5) kinnitab ja muudab kehtivas korras keskaparaadi koosseisunimes- 
tikku, teeb üksikuid muudatusi selle struktuuris ministeeriumile kehtes­
tatud töötajate arvulise koosseisu ja palgafondi piires;

6) kinnitab ministeeriumi keskaparaadi struktuuriliste allüksuste 
põhimäärused;

7) moodustab, reorganiseerib ja likvideerib kehtestatud korras minis­
teeriumi süsteemi kuuluvaid ettevõtteid, organisatsioone ja asutusi ja 
kinnitab nende põhikirjad (põhimäärused), struktuuri ja halduspersonali 
koosseisud;



8) tühistab alluvate juhtijate poolt antud käskkirju, juhendeid ja ju­
hiseid, mille andmisel õn rikutud NSV Liidu ja Eesti NSV kehtivat seadus­
andlust;

9) määrab kindlaks ja muudab ministeeriumi keskaparaadi töötajate 
ja ministeeriumile alluvate ettevõtete, organisatsioonide ning asutuste 
juhtijate ametipalku, pidades silmas seejuures seadusega kindlaksmäära­
tud ametipalkade skeeme ning ministeeriumile kindlaksmääratud töötajate 
arvulise koosseisu ja palgafondi piire;

10) kutsub kehtivas korras kokku ministeeriumi aktiivi nõupidamisi 
abinõude arutamiseks ja väljatöötamiseks partei ja valitsuse otsuste 
kõige paremaks täitmiseks ehituse tähtsaimate probleemide alal, ministee­
riumi ja temale alluvate allüksuste tegevuse parendamiseks;

11) teeb ministeeriumi pädevusse kuuluvate üksikute küsimuste otsus­
tamise ülesandeks ministeeriumi valitsustele ja osakondadele, samuti mi­
nisteeriumile alluvatele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele.

10. Eesti NSV Ehitusministeeriumis moodustatakse kolleegium koos­
seisus: minister (esimees) ja ministri asetäitjad ametikoha poolest, samuti 
teised ministeeriumi juhtivad töötajad.

Ministeeriumi kolleegiumi liikmed kinnitab Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu.

11. Eesti NSV Ehitusministeeriumi kolleegium arutab oma regulaar­
selt toimuvatel koosolekutel ehitustegevuse, ehitusorganisatsioonide toot­
misbaasi väljaarendamise põhiküsimusi ja ministeeriumi tegevuse muid 
küsimusi, arutab organisatsioonide, ettevõtete ja asutuste praktilist juhti­
mist, täitmise kontrolli, kaadri valikut ja kasutamist, tähtsamate käskkir­
jade ja juhendite projekte, kuulab ära alluvate organisatsioonide, ette­
võtete ja asutuste juhtijate ettekandeid, ministeeriumi valitsuste ja osa­
kondade juhatajate aruandeid.

Kollegiumi otsused viiakse üldreeglina ellu ministri käskkirjadega. 
Lahkarvamuste korral ministri ja kolleegiumi vahel viib minister ellu 
oma otsuse ja kannab tekkinud lahkarvamustest ette Eesti NSV Ministrite 
Nõukogule, kusjuures kolleegiumi liikmed võivad omakorda teatada oma 
arvamuse Eesti NSV Ministrite Nõukogule.

12. Eesti NSV Ehitusministeeriumi keskaparaadi struktuuri ja arvu­
lise koosseisu kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu kooskõlastatult 
NSV Liidu Ehitusministeeriumiga.

13. Ehituse industrialiseerimise, ehitustööde organiseerimise ja teh­
noloogia täiustamise põhiküsimuste ning muude tehmlis-maj anduslike kü­
simuste alaste ettepanekute arutamiseks ning kodu- ja välismaise teaduse 
ja tehnika uusimate saavutuste ning eesrindlike kogemuste juurutamiseks 
soovituste väljatöötamiseks ja kasutamiseks moodustatakse Eesti NSV 
Ehitusministeeriumis teaduslik-tehniline nõukogu teadlastest, kõrge kvali­
fikatsiooniga spetsialistidest, tootmisnovaatoritest ning teaduslik-tehniliste 
ühingute ja teiste organisatsioonide esindajatest.

Teaduslik-tehniiise nõukogu koosseisu ja põhimääruse kinnitab 
minister.

14. Eesti NSV Ehitusministeerium moodustab ministeeriumi süsteemi 
kuuluvate ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste vahel tekkinud ma­
janduslike vaidluste läbivaatamiseks arbitraaži. Ministeeriumi arbitraažil



õn õigus välja anda käske tema poolt tehtavate otsuste sundtäitmiseks. 
Arbitraaži põhimääruse kinnitab minister.

15. Eesti NSV Ehitusministeeriumil õn riigivapi kujutise ja oma ni­
mega pitsat.

Haapsalu rajoonis viibisid Eesti NSV Ülemnõukogu kaubanduse ja 
elukondliku teenindamise komisjoni liikmed, kes koos ETKVL-i ning Kau­
banduse ja Kaupade Kvaliteedi Riikliku Inspektsiooni töötajatega kont­
rollisid ühiskondliku toitlustamise ettevõtete tööd.

Haapsalus toimus komisjoni väi j asõidukoosolek. Koosolekut juhatas 
komisjoni esimees A. Madik. Ettekandega ühiskondliku toitlustamise ette­
võtete tööst Haapsalu rajoonis esines Haapsalu Rajooni TSN Täitevkomi­
tee esimees A. Sootla. Koosolekul võtsid sõna Eesti NSV Ülemnõukogu 
saadikud K. Belova, V. Hallmägi ja A. Madik, Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu Asjadevalitsuse kaubandus- ja teenindusosakonna juhataja S. Jefi­
mov, ETKVL-i juhatuse esimehe esimene asetäitja H. Murumägi, Haapsalu 
rajooninõukogu alalise eelarve- ja kaubanduskomisjoni esimees H. Liht, 
tarbijate kooperatiivide juhatuste esimehed ja mitmed teised koosolekust 
osavõtjad.

Koosolekul märgiti, et käesoleva aasta viie kuu plaanilised ülesanded 
õn rajooni ühiskondliku toitlustamise ettevõtete poolt täidetud. Enamikes 
restoranides ja sööklates õn toitude valik küllaldane.

Samal ajal aga valmistatakse mõnes sööklas pidevalt ühtesid ja sa­
masid toite, toitude kvaliteet jätab soovida. Puudub varajane köögivili. 
Mitmed sööklad asuvad vanades, aja jooksul selleks kõlbmatuks muutu­
nud hoonetes, uute sööklate jaoks ruumide ehitamine aga kulgeb eba­
rahuldavalt.

Eesti NSV Ülemnõukogu kaubanduse ja elukondliku teenindamise 
komisjon soovitas Haapsalu Rajooni TSN Täitevkomiteel abistada rajooni 
ühiskondliku toitlustamise ettevõtteid esinevate puuduste kõrvaldamisel 
ja lahendada rajoonis varajase köögivilja kasvatamise küsimus. Komisjon 
pidas vajalikuks, et kiiremini lõpetataks sööklatele hoonete ehitamine 
Haapsalu linnas, Ristil, Virtsus ja Kirblas ning kavandataks ülesanded 
ühiskondliku toitlustamise edasiseks arendamiseks Haapsalu rajoonis aas­
tatel 1971—1980.

| INDEKS 78280

III

Eesti NSV Ülemnõukogu kaubanduse ja elukondliku 
teenindamise komisjonis

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 580. 

ENSV7 MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn

Rc amotubafe*
70-634a

V


